Datum Ontvangend team Wedstrijd Starttijden Captain / Teambegeleider
ochtend — middag

Zondag

30 maart

Vrijdag

4 april
Vrijdag

4 april

Zondag

6 april
Zondag

6 april

Donderdag

10 april
Donderdag

10 april

Vrijdag

11 april

Vrijdag

11 april

Heren 3 — 18/27 holes

4¢ klasse — 18 holes

Heren 1 50+ - 27/18 holes

4¢ klasse — 18 holes

Heren 1 50+ - 27/18 holes

5¢€ klasse — 18 holes

Heren 3 — 36 holes

Reserve afdeling - 3¢ klasse
Dames 2 — 27/18 holes

3¢ klasse — 18 holes

Dames 1 50+ - 18 holes

1° klasse
Dames 2 50+ - 18 holes

1° klasse

Heren 2 — 65+ - 18 holes

Hoofdklasse
Heren 4 — 65+ - 18 holes

1¢ klasse

H238

P50

P67

H132

D223

M221

M220

010

031

NGF-competitie 2025 op Golfclub Cromstrijen

QOosterhoutse 3 — Kleiburg 3

Toxandria 2 — Prise d’Eau 5

De Woeste Kop 1 — Wouwse Plantage 3

De Hooge Rotterdamse 5 — Kleiburg 2

Oosterhoutse 4 — De Strijensche 2

Oude Maas 4 — Albatross 2

Oosterhoutse 3 — Wouwse Plantage 4

De Haenen 3 — Grevelingenhout 3

De Woeste Kop 1 — Oosterhoutse 3

Reymerswael 1 — Prise d’Eau 1

Dongen 1 — HGC De Kurenpolder 1

Princenbosch 1 — De Dorpswaard 2

Oosterhoutse 1 — Grevelingenhout 2

Dongen 2 — De Goese Golf 2

Toxandria 1 — Prise d’Eau 1

De Haenen 1 — Grevelingenhout 1

Kagerzoom 3 — Capelle aan den Jssel 3

Cromstrijen 4 — Broekpolder 2

11.30 uur

12.12 uur

11.30 uur (Hole 1)

12.12 uur (Hole 1)
11.30 uur (Hole 10)

12.12 uur (Hole 10)

09.00 — 13.30 uur

09.30 — 14.12 uur
11.30 uur

12.12 uur

10.30 uur (Hole 1)

11.12 uur (Hole 1)
12.30 uur (Hole 1)

13.12 uur (Hole 1)

11.30 uur (Hole 1)

12.12 uur (Hole 1)
11.30 uur (Hole 10)

12.12 uur (Hole 10)

Ton van Vliet

Leen Pijpers

Jan Kant

Fred de Wilde

Lucienne Bout

Coby Dongelmans

Jeannette Plaisier

Gerrit Jan Schepman

Niels von Hombracht



mailto:a.vliet66@gmail.com
mailto:l.pijpers3@upcmail.nl
mailto:j.kantvis@hoeksewaard.nl
mailto:fred@sauvagebridge.nl
mailto:ricna@kpnplanet.nl
mailto:cobydongelmans@gmail.com
mailto:jeannette.plaisier@xs4all.nl
mailto:gjschepman@gmail.com
mailto:nielsvonhombracht@flowcom-consultancy.nl

Zondag

13 april
Zondag

13 april

Vrijdag

18 april

Donderdag

24 april

Zondag

27 april

Vrijdag
2 mei
Vrijdag

2 mei

Heren 1 — 27/18 holes

2¢ klasse — 27 holes
Dames 1 —27/18 holes

2¢ klasse — 18 holes

Heren 5 65+ - 18 holes

1° klasse

Dames 3 50+ 18 holes

1¢ klasse

Heren 2 — 27/18 holes

3¢ klasse — 18 holes

Heren 1 65+ - 18 holes

Hoofdklasse
Heren 3 — 65+ - 18 holes

1° klasse

Heren 1 — 36 holes

Standaard afdeling - 1° klasse

Heren 2 — 36 holes

Reserve afdeling - 3¢ klasse

H219

D219

028

M222

H230

09

027

H7

H133

NGF-competitie 2025 op Golfclub Cromstrijen

Hitland 1 — De Hoge Kleij 1

De Batouwe 1 — De Lingewaelsche 2

Rijswijkse 2 — GolfVereniging Nederland 1

Leeuwenbergh 2 — Groendael 2

Rozenstein 1 — Haarlemmermeersche 3

Capelle aan den IJssel 1 — Westerpark 2

Reymerswael 1 — Albatross 1

Toxandria 1 — Dongen 3

Broekpolder 2 — De Woeste Kop 1

Oosterhoutse 2 — Kleiburg 2

Anderstein 1 — Broekpolder 1

Westerpark 1 — De Lingewaelsche 1

Domburgsche 1 — Princenbosch 1

Capelle aan den 1Jssel 2 — Kleiburg 1

Toxandria 1 — De Merwelanden 1

Rijswijkse 1 — Wouwse Plantage 1

Princenbosch 4 — Wouwse Plantage 3

Prise d’Eau 2 — Toxandria 4

10.30 — 13.30 uur Ronald Kramp

11.00 —14.12 uur

11.30 uur Anneke Schuengel
12.12 uur

11.30 uur Roelof Raterink
12.12 uur

11.30 uur Hetty Dalm

12.12 uur

10.30 — 13.30 uur Rob Roobol

11.00 — 14.12 uur

11.30 uur (Hole 1) Peter Verveer

12.12 uur (Hole 1)
11.30 uur (Hole 10) Rob den Hartog

12.12 uur (Hole 10)

09.00 — 13.30 uur (Hole 1) Kevin Reedijk

09.30 — 14.12 uur (Hole 1)
09.00 — 13.30 uur (Hole 10) Johann Corlemeijer

09.30 — 14.12 uur (Hole 10)

Voor contact met de betreffende captain: naam aanklikken, waarna het e-mailadres wordt weergegeven in mailprogramma.

Informatie: competitie@golfclubcromstrijen.nl



mailto:ronald@krampweb.nl
mailto:annekeschuengel1@gmail.com
mailto:raterink@telfort.nl
mailto:hettydalm@gmail.com
mailto:rroobol1961@gmail.com
mailto:verveerpeter@gmail.com
mailto:rob_den_hartog@hotmail.com
mailto:kevin-1998@hotmail.com
mailto:Johann.Corlemeijer@hotmail.com
mailto:competitie@golfclubcromstrijen.nl

